
  ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 1 września 2023  r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Białych Błotach 

Na podstawie art.9 a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz uchwały Nr RGK.0007.78.2023 

Rady Gminy z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Białych Błotach (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 

dnia 6 lipca 2023 r. poz. 4586) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Białych Błotach, zwany dalej „Zespołem” do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Magdalena Wojciechowska - starszy pracownik socjalny - Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Białych Błotach; 

2) Joanna Tajl  - starszy pracownik socjalny - Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Białych Błotach; 

3) Aneta Malcer - przewodnicząca - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Białych Błotach; 

4) Michał Kaiser  - dzielnicowy - Komisariat Policji w Białych Błotach; 

5) Weronika Graf - pedagog – Szkoła Podstawowa im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach; 

6) Magdalena Fryca - Żygowska - pedagog – Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego  

w Przyłękach; 

7) Iwona Kapusta - pedagog – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łochowie; 

8) Ilona Andrzejewska - pedagog – Gminny Żłobek Integracyjny „U Misia”  

w Łochowie; 

9) Kazimierz Matkowski - lekarz – Wojewódzka Poradnia Zdrowia Psychicznego  

w Bydgoszczy; 

10) Elżbieta Słomińska - Wuttke - kurator specjalista - I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej 



wykonujący orzeczenia w sprawach karnych Bydgoszcz Południe – Zachód 

11) Kalina Lisiecka - starszy kurator zawodowy - II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej 

wykonujący orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich Bydgoszcz Południe – Zachód 

12) Justyna Racinowska - prokurator – Prokuratura Rejonowa Bydgoszcz – Południe 

13) Agnieszka Gaura - prezes – Fundacja „Wyjść z Cienia” w Bydgoszczy 

14) Ewa Kowalska - psycholog – Rodzinny Punkt Konsultacyjny przy Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Białych Błota 

15) Paulina Jakubowska – pedagog - Gminne Przedszkole „Wróżka” w Białych Błotach 

§ 2  

Zespół rozpocznie pracę z dniem 15 września 2023 roku. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Białe Błota nr 65/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                        

28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Białych Błotach, z późniejszymi zmianami. 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych 

Błotach. 

§ 5  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


